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UEZ2 : Langues et civilisations
appliqguées a la négociation

Niveau d'étude
Bac +4

Présentation

Heures d'enseignement

™
TP
CM
COTD
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ECTS Composante
6 crédits Lettres et langues
D
TP
CM

Co-enseignement TD
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18h
29h
2h
9h



Université
dePoitiers

Liste des enseignements

Négociation commerciale internationale LVA et LVB

Négociation commerciale internationale LVA : aire anglophone
Négociation commerciale internationale LVB :

aire germanophone

aire hispanophone

aire italophone

aire lusophone

aire russophone

Méthodologie de l'interprétation

Pratique des langues en LVA et LVB
Anglais
Allemand
Espagnol
Italien
Portugais
Russe non-débutant

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
BLOC

EC
BLOC
EC
EC
EC
EC
EC

EC

BLOC

EC
EC
EC
EC
EC
EC

CM

2h

TD

10h

8h
8h
8h
8h
8h

TP

10h
19h
19h
19h
19h
19h



